ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND     TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi họp tập thể lãnh đạo UBND thành phố để

thông qua một số nội dung; do đồng chí Trà Thanh Danh – Chủ tịch UBND thành

phố chủ trì. Cụ thể như sau:

1. Họp thông qua công tác tổ chức cán bộ:

1.1. Thành phần mời tham dự:

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Lãnh đạo Phòng Nội vụ thành phố;

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

1.2. Thời gian: bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 14/8/2023 (Sáng thứ 2)

1.3. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Phòng Nội vụ thành phố.

2. Họp giao ban thông qua một số nội dung:

(1) Xử lý vướng mắc và kiến nghị đề xuất đối với dự án: Hạ tầng và Khu dân

cư An Vĩnh, xã Tịnh Kỳ, thành phố Quảng Ngãi (theo nội dung đề xuất của Ban

Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố tại Báo cáo số

227/BC-BQL ngày 02/8/2023).

(2) Về việc điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư dọc

đường Lê Thánh Tôn phục vụ tái định cư các dự án trên địa bàn thành phố Quảng

Ngãi (đoạn từ mương Bàu Sắt đến Ngã tư Ba La) được UBND thành phố phê duyệt

tại Quyết định số 1972/QĐ-UBND ngày 15/3/2016 (theo nội dung đề xuất của

Phòng Quản lý đô thị thành phố tại Báo cáo số 28/BCTĐ-QLĐT ngày 04/8/2023).

2.1. Thành phần mời tham dự

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các Phòng: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính –

Kế hoạch thành phố;

- Giám đốc BQL dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố;

- Trưởng Phòng Kinh tế thành phố (Tham dự nội dung 1);

- Chủ tịch UBND xã Tịnh Kỳ (Tham dự Nội dung 1);

- Chủ tịch UBND xã Nghĩa Dõng (Tham dự Nội dung 2);

- Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND thành phố.

2

2.2. Thời gian: bắt đầu vào lúc 8 giờ 30 phút ngày 14/8/2023.

2.3. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Nội dung 1: BQL dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thành phố;

- Nội dung 2: Phòng Quản lý đô thị thành phố.

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND thành phố.

Kính đề nghị các thành phần chủ động nghiên cứu tài liệu kèm theo; tham dự

đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, D.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-08-11T16:51:32+0700

		2023-08-11T16:56:41+0700

		2023-08-11T16:56:41+0700

		2023-08-11T16:56:41+0700

		2023-08-11T16:56:41+0700